-8271 -8281
Type Tolérance
D MMatériau STraitement
de surfaceStandard Rainure pour bague de retenue hors référence
Sans bague de retenue A bague de retenue A bague de retenue
1
SFMRR SFMRRA -
h9

(D6 n'est pas disponible pour
SSFMRR)
A bague de retenue
SFMRRA
PSFMRRA
SSFMRRA
(D6 n'est pas disponible pour
SSFMRRA)
3 20.0~150.0
2≤B, S<L/2
NETWS2
4 20.0~200.0 NETWS3
5 20.0~250.0 NETWS4
6 20.0~300.0 NETWS5
8 20.0~400.0 3≤B, S<L/2 NETWS7
10 25.0~500.0 STWS10
12 40.0~600.0
4≤B, S<L/2
STWS12
15 50.0~700.0 STWS15
20 70.0~800.0 STWS20
25 80.0~800.0
5≤B, S<L/2
STWS25
30 80.0~800.0 STWS30
35 80.0~800.0 STWS35
40 80.0~800.0 STWS40
50 100.0~800.0 STWS50
2h7 (meulé)
Référence pièce
L=Incrément de 0.1mm B, S   Incrément de 1mm
N° de bague de retenue
Accessoire : bague de retenue x2
(type à bague de retenue uniquement)
Type DStandard
Sans bague de retenue
SFHRR
PSFHRR
SSFHRR
A bague de retenue
SFHRRA
PSFHRRA
SSFHRRA
6 20.0~300.0 2≤B, S<L/2 NETWS5
8 20.0~400.0 3≤B, S<L/2 NETWS7
10 25.0~500.0 STWS10
12 40.0~600.0
4≤B, S<L/2
STWS12
15 50.0~700.0 STWS15
17 70.0~800.0 STWS17
20 70.0~800.0 STWS20
25 80.0~800.0
5≤B, S<L/2
STWS25

6 20.0~300.0   5 NETWS5
8 20.0~400.0 3≤B, S<L/2 5≤P≤L-5 0.9   7 +0.09
  0 NETWS7
10 25.0~500.0
1.15
  9.6 0
-0.09 STWS10
12 40.0~600.0
4≤B, S<L/2 7≤P≤L-6
+0.14
  0
11.5
0
-0.11
STWS12
13 40.0~600.0 12.4 STWS13
*15 50.0~700.0 14.3 STWS15
16 50.0~800.0 15.2 STWS16
17 70.0~800.0 16.2 STWS17
18 70.0~800.0
1.35
17 STWS18
*20 70.0~800.0 19
0
-0.21
STWS20
22 70.0~800.0 21 STWS22
*25 80.0~800.0
5≤B, S<L/2 10≤P≤L-8
23.9 STWS25
*30 80.0~800.0 1.75 28.6 STWS30